

Nybolig Slagelse A/S
CVR-nr. 32347851
Rosengade 11
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Jan Milvertz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nybolig Slagelse A/S
Rosengade 11
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32347851
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jan Milvertz
Peter Freltofte Valentin
Lars Bryde Nielsen

Direktion

Peter Freltofte Valentin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udgør et overskud på 1.631 t.kr. efter skat mod et overskud på 6 t.kr. sidste år, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 15.12.2015 erhvervet Skælskør-afdelingen og dets aktiviteter.

Ledelsen forventer også et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.066.556	3.065
Personaleomkostninger	1	(2.966.245)	(1.861)
Af- og nedskrivninger		<u>(891.358)</u>	<u>(883)</u>
Driftsresultat		2.208.953	321
Andre finansielle indtægter		179	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.102)</u>	<u>(299)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.140.030	23
Skat af ordinært resultat	2	<u>(509.396)</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>1.630.634</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.630.634</u>	<u>6</u>
		<u>1.630.634</u>	<u>6</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		3.840.000	3.520
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>3.840.000</u>	<u>3.520</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.052	10
Indretning af lejede lokaler		12.325	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>95.377</u>	<u>10</u>
Andre tilgodehavender		18.500	13
Udskudt skat	6	79.380	55
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>97.880</u>	<u>68</u>
Anlægsaktiver		<u>4.033.257</u>	<u>3.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.362	524
Andre tilgodehavender		798.200	31
Tilgodehavender		<u>1.150.562</u>	<u>555</u>
Likvide beholdninger		<u>410.265</u>	<u>1.027</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.560.827</u>	<u>1.582</u>
Aktiver		<u>5.594.084</u>	<u>5.180</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		1.636.320	6
Egenkapital		<u>2.636.320</u>	<u>1.006</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	2.437
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.437</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.328	61
Gæld til associerede virksomheder		1.328.335	886
Skyldig selskabsskat		533.538	72
Anden gæld		1.012.563	718
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.957.764</u>	<u>1.737</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.957.764</u>	<u>4.174</u>
Passiver		<u>5.594.084</u>	<u>5.180</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.686	1.005.686
Årets resultat	0	1.630.634	1.630.634
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.636.320	2.636.320

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.803.873	1.721
Pensioner	124.084	112
Andre omkostninger til social sikring	38.288	28
	2.966.245	1.861
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	533.538	72
Ændring af udskudt skat	(24.142)	(55)
	509.396	17
		Erhvervede
		immaterielle
		anlægsakti-
		ver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.400.000
Tilgange		1.200.000
Kostpris ultimo		5.600.000
Af- og nedskrivninger primo		(880.000)
Årets afskrivninger		(880.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.760.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.840.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.559	0
Tilgange	81.667	15.300
Kostpris ultimo	94.226	15.300
Af- og nedskrivninger primo	(2.791)	0
Årets afskrivninger	(8.383)	(2.975)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.174)	(2.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.052	12.325
	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.500	79.380
Tilgange	6.000	0
Kostpris ultimo	18.500	79.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.500	79.380
	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	72.915	55
Materielle anlægsaktiver	(3.261)	0
Hensatte forpligtelser	9.726	0
	79.380	55

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>906.357</u>	<u>736</u>

De indgåede leasingaftaler udløber senest 31.12.2020.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i henhold til franchiseaftalen stillet en tidsubegrænset anfordringsgaranti over for Nykredit Mægler A/S på 400 t.kr.

Den indgående franchiseaftale kan opsiges med 6 måneders varsel.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JMI Mægler ApS, Korsør

Lars Bryde Nielsen, Slagelse

Peter Freltofte Valentin, Slagelse